СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.03.2024 г. №05

п. Сибирский

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте муниципального
правового акта о внесении изменений дополнений в Устав муниципального образования

Сибирский сельсовет

На основании ст. 16 Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет
Первомайского района Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных
слушаниях в муниципальном образовании Сибирский сельсовет, Совет депутатов
Сибирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте муниципального правового
акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Сибирский сельсовет» на 18.04.2025г. в 11-00 часов в кабинете главы Сибирского
сельсовета Первомайского района Алтайского края по адресу: п.Сибирский,
ул.Советская,!. Проект Устава прилагается-прилож №1).

2. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в
соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Сибирский сельсовет.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального
образования Сибирский сельсовет порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (Л.Я. Фотина).

5.

Г лава сельсовета М.В. Захарьева

40